Управление образования администрации Ростовского
муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

ОТ № - ^ й 2

Об итогах конкурса
на лучшую школу
Ростовского муниципального
района - 2021

Руководствуясь приказом по управлению образования от 30.11 2021 № 717
«О проведении конкурса «Лучшая школа Ростовского муниципального района -
2021» по итогам 1 и 2 этапов конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать школами - победителя и вручить диплом 1 степени и
денежные премии по номинациям:

- муниципальному общеобразовательному учреждению гимназии им. А.Л.
Кекина г. Ростова -  в номинации средние общеобразовательные школы
наполняемостью более 300 обучающихся;

- муниципальному общеобразовательному учреждению Коленовской
средней общеобразовательной школе -  в номинации средние
общеобразовательные школы с наполняемостью от 100 до 300 обучающихся;

- муниципальному общеобразовательному учреждению Дмитриановской
средней общеобразовательной школе -  в номинации общеобразовательные
школы с наполняемостью менее 100 обучающихся.

2. Признать призерами конкурса и вручить дипломы 2 степени и денежные
премии по номинациям:
- МОУ СОШ №4 г. Ростова,

- МОУ «Школа имени Евгения Родионова»,
- МОУ Скнятиновской основной общеобразовательной школе.

3. Признать призерами конкурса и вручить дипломы 3 степени и денежные
премии по номинациям:

- МОУ Петровской средней общеобразовательной школе,
- МОУ Шурскольской средней общеобразовательной школе,
- МОУ Кладовицкой основной общеобразовательной школе.
4. Объявить благодарность управления образования за оригинальность,

четкость и аргументированность выступления по итогам 2 этапа конкурса:
- Сергееву Сергею Викторовичу -  директору МОУ СОШ №4,
- Фрязимову Александру Николаевичу- директору МОУ «Школа имени

Евгения Родионова»,
- Матвейчук Надежде Петровне — директору МОУ Шурскольской СОШ

- Кузнецовой Ирине Вячеславовне -  заместителю директора МОУ
Дмитриановской СОШ.

5. Наградить денежными премиями по итогам 1 этапа конкурса
руководителей всех общеобразовательных учреждений в размере 0,5
должностного оклада.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управлеш
образования Л.В. Груданова